
Засідання колегії Одеської обласної державної 

адміністрації від 30 листопада 2021 року

Про стан підвищення рівня

заробітної плати та легалізації 

зайнятості населення у 

територіальних громадах 

області

Департамент  економічної політики та стратегічного планування

Одеської обласної державної адміністрації





Одеська
11 979

Середньомісячна

заробітна плата 

штатних працівників

у регіонах України

за січень-вересень

2021 року
(за статистичними даними, грн)

Вінницька 

12 033

Львівська 

12 205

Рівненська

12 325

Полтавська

12 581

Донецька

14 601

Дніпропетровська 

12 414

Миколаївська 

13 356

Запорізька 

13 482

Київська 

13 862

Київ 

19 811





11 495 

9 329 

9 826

9 020

8 841 

9 024

9 349





Питома вага кількості штатних працівників за рівнем середньої заробітної 

плати у загальній кількості штатних працівників у районах області

від 10 000 грн

від 7 000 до 10 000 грн

до 7000 грн



Одеський район
рівень заробітної плати перевищує 10 000 грн

















1 січня 1 квітня  1 липня  1 вересня  1 листопада 








